URBAN

Cadre de lit avec téte de lit et sommmier a lattes en tissu

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot
Matiére

Matiére structure
Nombre de places
Sommier inclus

Type de sommier
Matelas inclus
Composition des pieds
Référence revétement
Nombre de pieds
Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)
Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur Téte de lit (cm)
Hauteur Bout du lit (cm)
Hauteur Cétés du lit (cm)
Hauteur des pieds (cm)
Epaisseur Téte de lit (cm)
Epaisseur Bout du lit (cm)
Epaisseur Cétés du lit (cm)
Dimensions du couchage (cm)

Cadre de lit avec téte de lit et sommier a lattes
Tissu

Contreplaqué de peuplier et métal
2

Oui

Alattes

Non

plastique

A30 gris foncé

4

60

022
39,5

44

146

203

110

110

4

36

5

7

6,5

4

140 x 190



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Dimensions matelas

140 x 190 cm

259
6 semaines
Chine

2
Colis1:13,5.Colis2:13,5
Colis1:148 x 8 x 115. coli s2: 211 x 13 x 23

SKU : 1425GRF140



