URBAN

Cadre de lit avec tête de lit et sommier à lattes en tissu







© Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot

Matière

Matière structure

Nombre de places Sommier inclus Type de sommier

Matelas inclus Composition des pieds Référence revêtement

Nombre de pieds Temps de montage (min) Cadre de lit avec tête de lit et sommier à lattes

Ticcu

Contreplaqué de peuplier et métal

2 Oui À lattes Non plastique

A30 gris foncé

4 60

Dimensions et poids

CBM (m3)	0,22
Poids net total (kg)	39,5
Poids brut total (kg)	44
Longueur (cm)	146
Profondeur (cm)	203
Hauteur (cm)	110
Hauteur Tête de lit (cm)	110
Hauteur Bout du lit (cm)	41
Hauteur Côtés du lit (cm)	36
Hauteur des pieds (cm)	11,5
Épaisseur Tête de lit (cm)	7
Épaisseur Bout du lit (cm)	6,5
Épaisseur Côtés du lit (cm)	4
Dimensions du couchage (cm)	140 x 19

1425GRF140 1 05/2024

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import

Délai de fabrication

Origine

259

6 semaines

Chine



Nombre de colis

Poids colis (kg)

Dimensions colis L x l x h (cm)

2

Colis 1 : 13,5. Colis 2 : 13,5

Colis 1 : 148 x 8 x 115. coli s2 : 211 x 13 x 23

⇒ Déclinaisons

Dimensions matelas

140 x 190 cm

SKU: 1425GRF140